ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва № Ytf-  j / /

О присуждении стипендий
Профсоюза работников АПК РФ

Рассмотрев ходатайства Краснодарской и Ставропольской краевых
организаций Профсоюза о присуждении стипендий Профсоюза работников
АПК РФ по итогам летней экзаменационной сессии 2014 года, Президиум
Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить с 1 сентября 2014 года по 1 марта 2015 года стипендию
Профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ в размере 900
(девятьсот) рублей:

КАЛМЫКОВОЙ - студентке 4 курса учетно-финансового
Анастасии Владимировне факультета ФГБОУ ВПО «Кубанский

государственный аграрный университет»,
профгрупоргу, Краснодарский край.

2. Назначить с 1 сентября 2014 года по 1 марта 2015 года шесть
стипендий Профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ в
размере 600 (шестьсот) рублей каждая:

ВЕНДИНОИ - студентке 1 курса факультета «Технология
Ксении Павловне хлеба, кондитерских и макаронных изделий»

ГБПОУ Краснодарского края «Вознесенский
техникум пищевых производств», члену
студенческого профсоюзного комитета,
Краснодарский край;

КАЗАРИНУ - студенту 3 курса специальности «Ветеринария»
Руслану Александровичу ГБПОУ Краснодарского края «Армавирский

аграрно-технологический техникум»,
профгрупоргу, Краснодарский край;

2

КОВАЛЕВОЙ
Анастасии Михайловне

КРИВКО
Юлии Владимировне

ПАРНЮКУ
Ивану Борисовичу

ПЛЕШИВЦЕВУ
Денису Сергеевичу

- студентке 4 курса специальности «Ветеринария»
ГБПОУ Краснодарского края «Венцы-Заря
сельскохозяйственный техникум», профгрупоргу,
Краснодарский край;

- учащейся группы №31 специальности «Повар,
кондитер» ГБПОУ Краснодарского края
«Славянский электротехнологический техникум»,
профгрупоргу, Краснодарский край;

- студенту 2 курса специальности «Сварочное
оборудование» ГБПОУ Краснодарского края
«Гулькевичский строительный техникум»,
профгрупоргу, Краснодарский край;

- студенту 2 курса группы С-133 специальности
«Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений» ГБОУ СПО «Ставропольский
строительный техникум», члену студенческого
профсоюзного комитета, г.Ставрополь.

3. Поручить председателям Краснодарской (Долженко Ф.В.),
Ставропольской (Марнопольский С.Г.) краевых организаций Профсоюза
вручить Дипломы о присуждении стипендий Профсоюза работников АПК РФ в
торжественной обстановке от имени Центрального комитета Профсоюза и
произвести выплату установленной суммы за счет средств краевых
организаций Профсоюза.

Председатель Профсоюза „ ^ - Н.Н.Агапова